2019年３月

株式会社 りそな銀行
株式会社 埼玉りそな銀行

関西みらい銀行発足に伴う自動送金サービスの手数料について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、2019年4月1日(月)に近畿大阪銀行と関西アーバン銀行が合併し、関西みらい銀行が発足しま
す。これまで関西アーバン銀行あての自動送金につきましては、他行あて扱いの手数料を設定さ
せていただいておりましたが、合併後はグループ化（本支店扱い）とさせていただきます。

敬具

自動送金サービスをご利用のお客さまへ

【本件に関するお問合せ】
お取引店にお問合せください。

受け付け時間：平日 9:00～17:00

【関西アーバン銀行あて自動送金サービス手数料について】
２０１９年３月３１日まで 他行あて

１件につき ６４８円（税込）
２０１９年4月１日以降 グループ化（本支店扱い）

１件につき ３２４円（税込）